
Главное управление
по государственному надзору
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
кун чаклэтъя валтӥсь

кивалтонни

ПРИКАЗ

«18 » июня 2024 года № 35
г. Ижевск

Об утверждении формы заявки по предельным объемам финансирования
субвенций органам местного самоуправления в Удмуртской Республике на

осуществление отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики
по региональному государственному жилищному контролю (надзору) и

региональному государственному лицензионному контролю за осуществлением
предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30.06.2014 № 40-РЗ «О
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Удмуртской Республики по региональному государственному
жилищному контролю (надзору) и региональному государственному лицензионному
контролю за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами и внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской
Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды
правонарушений», постановлением Правительства Удмуртской Республики от
21.07.2014 № 283 «О порядке расходования и учета средств на предоставление
субвенций из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных
образований, образованных на территории Удмуртской Республики, на осуществление
переданных органам местного самоуправления отдельных государственных
полномочий Удмуртской Республики по региональному государственному
жилищному контролю (надзору) и региональному государственному лицензионному
контролю за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить форму заявки по предельным объемам финансирования субвенций
органам местного самоуправления в Удмуртской Республике на осуществление
отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по региональному
государственному жилищному контролю (надзору) и региональному государственному
лицензионному контролю за осуществлением предпринимательской деятельности по
управлениюмногоквартирными домами согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Государственной жилищной инспекции
Удмуртской Республики от 10 октября 2014 года № 26/1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела финансовой
работы, бухгалтерского учета и отчетности Главного управления по государственному
надзору Удмуртской Республики.

Начальник Главного управления М.А. Чистякова


